
Søknad om opptak som undergruppe i Hemsedal IL. 
 
Hemsedal klatreklubb 
 
Å kunne tilrettelegge for klatring, klatrekvelder, instuktørkurs, bratt kort kurs og 
klatrevegg for lagets medlemmer ser vi som en forsterkning av Hemsedal IL sin visjon. 
”Idrettsglede for alle”.  Ser vi klatring som aktivitet inn imot verdiene: Fellesskap, 
mestring, glede og respekt er vi vel enda nærmere beskrivelsen av innendørsklatring 
som idrett. Vi er glade og stolte for at vi (interimsstyret) har kommet dit at vi nå søker 
Hemsedal IL om å få etablere en undergruppe. 
 

******* 
 

Interimsstyre arbeider med å få til klatrevegg i Hemsedal, dette gjør vi i samarbeid med 
Skistar Hemsedal. Målet er at vi i løpet av 2017 skal ha en klatrevegg som idrettslaget 
kan benytte. Vi er tidlig i prosjektet, men har fått klarsignal ifra Skistar om at de vil 
bygge en vegg i den nye Lodgen.  
 
Som vi kan lese på informasjonsskiltet ved klatresoppen i Trøim er Hemsedal en bygd 
med lange tradisjoner for utendørs klatring, sommer som vinter. Vi ser det som naturlig 
at Hemsedal IL får en undergruppe slik at bygdas innbyggere og tilreisende får nyte godt 
av et slikt tiltak og at del i bygdas aktivitetshistorie. 
 
Bidraget til interimsstyret er å bistå, og koble inn konsulenter ifra Norges Klatreforbund 
inn i prosjekteringen. Videre bistå med nettverk og kompetanse i selve utformingen og 
ideer til driftsløsninger av veggen. Det er ikke hensikten at Hemsedal IL skal drifte 
veggen, snarere at vi får til et gjensidig samarbeid med definerte klatretider og tilgang til 
fasilitetene. Klatreklubben vil disponere veggen til sin aktivitet mot at dette gjøres noe 
dugnad i veggen i form av vedlikehold, videreutvikling o.l. Veggen vil og han en 
kommersiell drift og den vil finansieres og eies av Skistar.  
 
Interimsstyret har svært god og konstruktiv dialog med Skistar og er invitert inn til 
dialogmøter med prosjektledere for utbyggingen av den nye skilodgen, hvor 
klatreveggen skal være en sentral del av arkitekturen. Det ble på møte 8. Desember 
avklart at aktivitet i veggen i regi av Hemsedal IL – Hemsedal klatreklubb vil kunne forgå 
vederlagsfritt. Klatreklubben må bidra med dugnad inn imot vedlikholdsarbeid av 
veggen som en del av kompensasjonen.  Dette er en svært god løsning for Hemsedal IL 
slik vi ser det. 
 
Vår klare oppfatning er at dette er en vinn – vinn situasjon hvor bygda får tilgang til en 
aktivitetsarena som vil favne om et meget vidt aldersspenn. Klatreveggen vil foruten å 
tilføre Hemsedal en ny attraksjon være en innendørsaktivitet som er sesonguavhengig 
og rekrutterende for friluftsliv og klatring utendørs. 
 
Interimsstyre er pr. Tid 

Rune Abrahamsen styreleder rune@hemsedalfjellsport.no 4112 6321 
Jørgen Aamot nestleder aamot@gmail.no 9007 8131 
Ingunn Blom Hagen kasserer Ing.blo.hag@gmail.com 4506 5068 
Stian Rygg styremedlem stian@ryggbekkevold.no 4110 7022 
Gunvor Thorset Abrahamsen styremedlem gunvor@hemsedalfjellsport.no 9971 5171 



 
 
Handlingsplan 
 
Rekruttering 
Vi ser for oss å rekruttere gjennom allerede etablerte kanaler som klatrere som i dag 
bruker buldreveggen på Låven og familier som har klatret i regi av Hemsedal Fjellsport. 
Vi ønsker også å engasjere personer i miljøet rundt KRIK Høyfjellssenter og fra de 
mange sesongarbeiderne som kommer til Hemsedal. Her vil det trolig finnes potensielle 
instruktører og entusiaster allerede. 
 
Vi ser for oss et samarbeid med DNT, vi ser i Tur #3, 2015 at barnas turlag i regi av DNT 
inviterer til klatrekurs nå i januar. Dette er Barnas Turlag Røyken & Hurum og Barnas 
Turlag Drammen. Dette er en ide som vi også ser som aktuell i Hemsedal når DNT her 
etablerer et turlag for barn. 
 
Hvordan organisere trening 
Vi ønsker å få til faste kvelder og tidspunkt hvor Hemsedal IL, og Hemsedal Klatreklubb 
disponerer veggen. Slik vil det være mulig å få til en løpende og kontinuerlig aktivitet. Vi 
vil måtte ta hensyn til de mest travle tidene i året (men det er egentlig snakk om noen få 
uker av årets 52 uker), men ser på dette som noe stort problem. 
Det er kompetanse bosatt i Hemsedal som kan holde ”Bratt kort kurs”, samt 
instruktørkurs. Denne kompetansen er allerede knyttet inn i Hemsedal klatreklubb. 
 
Driften av veggen er vesentlig for budsjett og krav til investeringsrammer. 
Vi jobber her med å få til et samarbeid slik at Hemsedal klatreklubb kan disponere alt 
utstyr som er til utleie og bruk av Skistar og gjester. Slik unngår en at det er dobbelt opp 
av utstyr som skal sertifiseres og organiseres. Formen på selve driften er ikke fastlagt, 
men det er ikke aktuelt for Hemsedal klatreklubb å drifte veggen. Skistar har bekreftet 
ovenfor interimsstyret at vederlag for bruk vil finne sted gjennom dugnad inn imot 
vedlikehold av veggen. 
 
Veggen vil stå ferdig i løpet av 2017, det er likevel viktig å få stiftet undergruppen 
Hemsedal Klatregruppe under Hemsedal IL slik at vi har en formell og nøytral 
allmennyttig part for Skistar. Målet er å benytte kompetansen til Norges klatreforbund 
slik at vi kan få bistand til konsulentbistand i byggefasen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Budsjett 
Inntekter, vi ser for oss at klatregruppen skal skaffe laget 30 nye medlemmer i løpet av 
2017 som ikke er medlemmer av Hemsedal IL fra før. 
 
Selve driftskostnadene er vanskelige å stipulere, men de vil være svært begrenset. 
Hemsedal IL skal få benytte anlegget mot dugnad. Slik slipper Hemsedal klatreklubb å ta 
investeringer i vegg og utstyr. Det som da gjenstår er kostnader til å få på plass nok 
instruktører med godkjente kurs, slik at klatrekveldene kan gjennomføres.  Støtte til 
kurs for instruktører, og aktivitetskvelder i rekruteringsformål. Klubbkvelder vil driftes 
på dugnad av gruppa. 
 

 inntekt kostnad  
Kontingenter, 30 medl. 7.500   
Leie av vegg*  0,-*  
Kurs, instruktører  10.000  
Bratt kort - kurs    5.000  
    
Nødvendig bidrag   8.500 

* dette ble avklart i møte 8. Desember med Skistar .  


